
UCHWAŁA NR XXII/395/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1 i 2 oraz  art.231, ust.2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2012 rok zwiększa się łączny plan dochodów o kwotę 
wynikającą z załącznika Nr 1do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

2) zawartymi umowami ze starostwami buskim i pińczowskim na prace geodezyjno-scaleniowe, 

3) uzyskaniem dochodów z niewykorzystanych środków finansowych na zadania ujęte w wykazie 
planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2011 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2012 rok zmniejsza się łączny plan dochodów o kwotę 
wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze zmianą wniosku o dofinansowanie projektu 
"Edukacja receptą na lepsze jutro" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2012 rok zwiększa się łączny plan wydatków o kwotę 
wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na: 

1) zwrot niewykorzystanych przez beneficjentów dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

2) pokrycie zobowiązań z tytułu wykonania prac geodezyjno-scaleniowych, 

3) wydatki inwestycyjne realizowane przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2012 rok dokonuje się zmniejszenia i zmian w planie 
wydatków budżetu województwa na 2012 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchały, 
w związku z realizacją Działania 7.1 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki- "Edukacja receptą na 
lepsze jutro". 

§ 5. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej na 2012 rok dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2012 roku o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 6a do uchwały budżetowej na 2012 rok dokonuje się zmian w planie wydatków na 
programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej na 2012 rok dokonuje się zmian limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012 o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

———————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony Strona 2



  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     195 555,00 
Pozostałe dochody bieżące     195 555,00 
Wpływy z usług  0830   101 500,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   94 055,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     326 456,80 
Pozostałe dochody majątkowe     326 456,80 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   326 456,80 

OGÓŁEM     522 011,80 

Strona 3Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     101 500,00 
Pozostałe dochody bieżące     101 500,00 
Wpływy z usług  0830   101 500,00 
OGÓŁEM     101 500,00 

Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



  

  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     94 055,00 
Pozostałe dochody bieżące     94 055,00 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   94 055,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     326 456,80 
Pozostałe dochody majątkowe     326 456,80 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   326 456,80 

OGÓŁEM     420 511,80 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony Strona 5



  

  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     12 095,21 
Pozostałe dochody bieżące     12 095,21 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   12 095,20 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   0,01 
DOCHODY MAJĄTKOWE     92 623,59 
Pozostałe dochody majątkowe     92 623,59 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   92 623,59 

OGÓŁEM     104 718,80 

Strona 6Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     12 095,21 
Pozostałe dochody bieżące     12 095,21 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   12 095,20 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   0,01 
DOCHODY MAJĄTKOWE     92 623,59 
Pozostałe dochody majątkowe     92 623,59 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   92 623,59 

OGÓŁEM     104 718,80 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony Strona 7



  

  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY MAJĄTKOWE     3 183 718,00 
Pozostałe dochody majątkowe     3 183 718,00 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  6680   3 183 718,00 

OGÓŁEM     3 183 718,00 

Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony Strona 8
———————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY MAJĄTKOWE     3 183 718,00 
Pozostałe dochody majątkowe     3 183 718,00 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  6680   3 183 718,00 

OGÓŁEM     3 183 718,00 

Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony Strona 9
———————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE   81 311,00   
Dotacje celowe   12 196,65   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   12 196,65   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (współfinansowanie programów)  

2009 12 196,65   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   69 114,35   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich ( płatności )  

2007 69 114,35   

OGÓŁEM   81 311,00   

Strona 10
———————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



  

  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE   81 311,00   
Dotacje celowe   12 196,65   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   12 196,65   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (współfinansowanie programów)  

2009 12 196,65   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   69 114,35   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich ( płatności )  

2007 69 114,35   

OGÓŁEM   81 311,00   

Strona 11Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     2 217,61 
Pozostałe dochody bieżące     2 217,61 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   491,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  

2918   1 726,61 

OGÓŁEM     2 217,61 

Strona 12
———————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



  

  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY BIEŻĄCE     2 217,61 
Pozostałe dochody bieżące     2 217,61 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

0909   491,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  

2918   1 726,61 

OGÓŁEM     2 217,61 
 

Strona 13
———————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     195 555,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     101 500,00 
Zakup usług pozostałych  4300   101 500,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3     94 055,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   94 055,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     326 456,80 
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3     326 456,80 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   326 456,80 

OGÓŁEM     522 011,80 

Strona 14Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     101 500,00 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     101 500,00 
Zakup usług pozostałych  4300   101 500,00 
OGÓŁEM     101 500,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     94 055,00 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3     94 055,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   94 055,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     326 456,80 
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3     326 456,80 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(finansowanie programów z UE)  

6668   326 456,80 

OGÓŁEM     420 511,80 

Strona 16Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     12 095,21 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3     12 095,21 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   12 095,20 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   0,01 
WYDATKI MAJĄTKOWE     92 623,59 
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3     92 623,59 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   92 623,59 

OGÓŁEM     104 718,80 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony Strona 17



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     12 095,21 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3     12 095,21 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   12 095,20 

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   0,01 
WYDATKI MAJĄTKOWE     92 623,59 
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3     92 623,59 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 
(współfinansowanie programów)  

6669   92 623,59 

OGÓŁEM     104 718,80 

Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 18



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     3 183 718,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 183 718,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   3 183 718,00 
OGÓŁEM     3 183 718,00 

Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 19



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI MAJĄTKOWE     3 183 718,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     3 183 718,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 754 Ostrowiec Św.-Bałtów-Czekarzewice-
gr.województwa świętokrzyskiego na odcinku od km 1+912 do km 
29+269 (00062) 

6050   2 007 483,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.- Ożarów na odcinku od km 
1 + 897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów 
mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów 
(00063) 

6050   680 535,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 973 Busko Zdrój - Nowy Korczyn na odc.od 
km 0+039 do 5+495 (Obwodnica Buska - Zdroju) oraz pełnienie 
nadzoru autorskiego nad realizacją projektu (00064) 

6050   495 700,00 

OGÓŁEM     3 183 718,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 20Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE   140 080,17 58 769,17 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3   140 080,17 58 769,17 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   5 138,88 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019   906,87 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047 2 355,49   
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049 415,68   
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   6 115,07 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   1 079,13 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   68,19 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   12,03 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   36 591,65 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   6 457,35 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 40 552,65   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 7 156,35   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4367 4 080,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie 
programów)  

4369 720,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377   1 020,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie 
programów)  

4379   180,00 

Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 21



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( 
płatności )  4397 68 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów)  4399 12 000,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe ( płatności )  4407 4 080,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie programów)  4409 720,00   

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   1 020,00 
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   180,00 
OGÓŁEM   140 080,17 58 769,17 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 22Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE   140 080,17 58 769,17 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3   140 080,17 58 769,17 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4017   5 138,88 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4019   906,87 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 4047 2 355,49   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4049 415,68   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4117   6 115,07 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4119   1 079,13 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 4127   68,19 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4129   12,03 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 4217   36 591,65 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4219   6 457,35 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 4307 40 552,65   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 4309 7 156,35   

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 23Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4367 4 080,00   

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 24Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4369 720,00   

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE 
Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4377   1 020,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL 
z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4379   180,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4397 68 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4399 12 000,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4407 4 080,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4409 720,00   

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 4417   1 020,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067) 

4419   180,00 

OGÓŁEM   140 080,17 58 769,17 

Strona 25
———————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     2 217,61 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3     2 217,61 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  

2918   1 726,61 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   491,00 

OGÓŁEM     2 217,61 

Strona 26Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 
roku 

     
Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     2 217,61 
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3     2 217,61 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  

2918   1 726,61 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  

4569   491,00 

OGÓŁEM     2 217,61 
 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 27Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku 

1  
pracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 Ostrowiec 
Św.-Bałtów-Czekarzewice-gr.województwa świętokrzyskiego na odcinku od km 1+912 do km 29+269 
(00062 )  

ŚZDW  600  60013  2 007 483,00  

2  
pracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec 
Św.- Ożarów na odcinku od km 1 + 897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i 
koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów (00063 )  

ŚZDW  600  60013  680 535,00  

3  
pracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 973 Busko Zdrój 
- Nowy Korczyn na odc.od km 0+039 do 5+495 (Obwodnica Buska - Zdroju) oraz pełnienie nadzoru 
autorskiego nad realizacją projektu (00064 )  

ŚZDW  600  60013  495 700,00  

   OGÓŁEM           3 183 718,00  
 

Strona 28
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



  

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
I  WYDATKI BIEŻĄCE              -81 311,00  

1.1  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
Projekt: Edukacja receptą na lepsze jutro (1a067)    UMWŚ  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-81 311,00 
-69 114,35 
-12 196,65 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-81 311,00 
-69 114,35 
-12 196,65 

0,00 
0,00 

Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony Strona 29
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-81 311,00 
-69 114,35 
-12 196,65 

0,00 
0,00 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony Strona 30



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 
XXII/395/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 6.08.2012 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia 
wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku 

1  Edukacja receptą na lepsze jutro  
(1a067)  UMWŚ  2007-

2014  853  85395     -81 311,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-81 311,00  
-69 114,35  
-12 196,65  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 

-81 311,00  
-69 114,35  
-12 196,65  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Strona 31
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony



budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 
projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-81 311,00  
-69 114,35  
-12 196,65  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

 

Strona 32Id: C4EAC4E5-9476-4B2D-806E-625E0C01A280. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




